



شرکت: شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان	سرمایه ثبت شده: 1,040,000
نماد: غشهداب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 151351	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3. در مورد وضعیت مالیاتی شرکت (یادداشت توضیحی 13-2 صورت های مالی)، مطالب زیر به استحضار می رسد:</p> <p>الف- بابت مالیات عملکرد شرکت اصلی برای سنوات مالی 1392 الی 1394 برگ های قطعی جمعا به مبلغ 59/4 میلیارد ریال صادر گردیده که از این بابت مبلغ 43/6 میلیارد ریال پرداخت و 4/3 میلیارد ریال ذخیره در حساب ها منظور شده است.</p> <p>ب- بابت مالیات عملکرد سال مالی 1395 شرکت اصلی، برگ تشخیص به مبلغ 45/5 میلیارد ریال صادر گردیده که از این بابت جمعا مبلغ 25/1 میلیارد ریال ذخیره و پرداخت صورت گرفته است.</p> <p>ج- بابت مالیات عملکرد شرکت اصلی برای سال 1396 و دوره شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1397 با استناد به ماده 81 قانون مالیات های مستقیم، مبلغ 61/2 میلیارد ریال ذخیره در حساب ها منظور شده است. با توجه به سوابق مالیاتی، ایجاد ذخایر علاوه بر مبالغ بالا در حساب ها ضروری است، اما تعیین میزان دقیق آن در شرایط حاضر امکانپذیر نمی باشد.</p>	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 3، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. به شرح یادداشت 2-31 صورت های مالی، شرکت اصلی از لحاظ مالیات بر ارزش افزوده تا پایان سال 1392، توسط سازمان امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار گرفته و برگ تشخیص آن صادر شده که مورد اعتراض واقع شده و موضوع در دست پیگیری است. بابت بدهی به سازمان مزبور مبلغ 100 میلیارد ریال در حسابهای پرداختی به شرح یادداشت 12-4 انعکاس یافته است. همچنین مالیات بر ارزش افزوده سنوات مالی 1393 تا 1396 براساس اظهارنامه های تسلیمی محاسبه و پرداخت شده است. به نظر هیئت مدیره شرکت، رسیدگی های سازمان امور مالیاتی منجر به ایجاد بدهی قابل ملاحظه ای بابت مالیات بر ارزش افزوده سنوات بالا نخواهد شد. نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این رابطه، براساس مطالبی که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، شرکت باید بابت موارد مندرج در بند مزبور، سایر اطلاعات (گزارش تفسیری مدیریت) را تعدیل نماید.

سایر موارد

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان، به شرح زیر رعایت نشده است:
- بند 3 ماده 7 مبنی بر ارسال به موقع صورت های مالی حسابرسی نشده 3 ماهه شرکت اصلی و شرکت فرعی.
- ماده 10 مبنی بر ارائه صورتجلسه مجامع عمومی شرکت-های اصلی و فرعی، به مرجع ثبت شرکت ها حداکثر ظرف مدت 10 روز.
- ماده 13 مبنی بر افشای فوری رویدادها و اطلاعات مهم در خصوص تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره.
8. ماده 5 ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس، مبنی بر پرداخت سود طبق برنامه زمانبندی رعایت نشده است.
9. براساس بررسی های انجام شده درخصوص کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های مزبور، این موسسه به مواردی که حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چارچوب دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی رازدار

1397/09/15 20:08:46	800701	[Mahmood Mohammadzadeh [Sign	شریک موسسه رازدار
1397/09/15 20:11:39	811059	[Saeed Ghasemi [Sign	شریک موسسه رازدار
1397/09/15 20:15:11		[Mahmood Mohammadzadeh [Sign	مدیر موسسه رازدار

ترازنامه تلفیقی

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌های جاری
			بدهی‌های جاری	۱,۱۸۳	۸,۹۶۸	۱۱۵,۰۶۶	موجودی نقد
۱۰۹	۹۱,۱۷۹	۱۹۰,۳۴۳	پرداختی‌های تجاری	--	.	۳۰,۵۱۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۳۵)	۳۴۱,۵۶۴	۳۳۳,۵۵۱	پرداختی‌های غیرتجاری	(۵۵)	۴۷۷,۲۶۳	۳۱۲,۹۳۷	دریافتی‌های تجاری
(۶)	۹۷,۸۱۰	۹۳,۰۷۹	مالیات پرداختی	۱۱	۴۴۳,۴۳۷	۴۹۳,۸۹۸	دریافتی‌های غیرتجاری
۱۹۷	۴۸,۴۰۵	۱۴۳,۶۰۱	سود سهام پرداختی	۱۱	۳۵۰,۸۸۹	۳۸۹,۰۲۸	موجودی مواد و کالا
(۱۱)	۱۲۹,۴۱۵	۱۳۳,۶۴۸	تسهیلات مالی	۹۱۵	۲۱,۳۴۳	۳۱۶,۶۳۰	بیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	.	.	ذخایر	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بیش‌دریافت‌های جاری	۱۲	۱,۲۰۰,۸۹۰	۱,۴۵۸,۰۸۲	جمع دارایی‌های جاری
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۷	۷۳۸,۳۷۳	۷۸۲,۱۲۱	جمع بدهی‌های جاری	--	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	.	۷۳۰	۷۳۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲۸)	۳۹۸,۰۵۳	۳۸۸,۳۸۷	پرداختی‌های بلندمدت	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	بیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	۲,۳۷۰	۲,۳۷۰	دارایی‌های نامشهود
۳۰	۴۰,۸۱۹	۴۹,۰۸۹	تسهیلات مالی بلندمدت	(۳)	۳۹,۹۶۰	۴۸,۹۳۶	سرقفلی
۲۸	۱۰,۰۳۷	۱۳,۸۴۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۴)	۹۱۵,۸۴۸	۸۸۳,۸۷۷	دارایی‌های ثابت مشهود
(۳۳)	۴۴۸,۹۰۹	۳۵۰,۳۲۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	.	.	سایر دارایی‌ها
(۴)	۱,۱۷۷,۳۸۳	۱,۱۳۳,۳۴۶	جمع بدهی‌ها	(۴)	۹۵۸,۸۹۸	۹۳۴,۸۹۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۳۹	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
--	۳,۷۵۵	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				

۳۱	۳۹,۴۴۹	۴۷,۸۶۶	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۴۴)	۲۸۹,۸۳۴	۱۶۲,۳۷۱	سود (زیان) انباشته				
۱۶	۱,۰۸۲,۰۲۸	۱,۲۵۰,۱۳۷	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۳	۴۷۸	۴۹۳	سهم اقلیت				
۱۶	۱,۰۸۲,۵۰۶	۱,۲۵۰,۶۳۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵	۲,۲۵۹,۷۸۸	۲,۲۸۲,۹۷۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۲,۲۵۹,۷۸۸	۲,۲۸۲,۹۷۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹۳۲,۱۰۵	۷۹۱,۸۲۱	۱۶	۱,۵۳۷,۷۸۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۹۹,۷۹۳)	(۶۰۹,۶۳۳)	۱۵	(۱,۱۱۲,۴۱۴)
سود (زیان) ناخالص	۲۳۲,۳۱۲	۱۸۲,۲۰۷	۲۲	۴۲۵,۳۶۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۶۱۰)	(۸,۲۱۸)	۲۸۵	(۱۹,۳۷۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۵۱۱	۱,۲۳۴	۲۶۹	۱۲,۶۰۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱۹۵,۲۱۳	۱۷۵,۲۱۳	۱۱	۴۱۸,۷۰۱
هزینه‌های مالی	(۱۶,۳۴۸)	(۲۲,۷۵۹)	(۲۹)	(۴۱,۲۵۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۳۹۶	۴,۱۱۱	۸۰	۴,۴۶۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۶۰	۱۸۳	۳۱۵	(۸۰)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۸۷,۱۲۱	۱۵۶,۷۴۸	۱۹	۲۸۱,۷۳۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۸۷,۱۲۱	۱۵۶,۷۴۸	۱۹	۲۸۱,۷۳۰
مالیات بر درآمد	(۲۵,۴۱۸)	(۲۶,۴۵۶)	(۴)	(۵۳,۹۱۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۱,۷۰۳	۱۳۰,۲۹۲	۲۴	۲۳۷,۸۲۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۶۱,۷۰۳	۱۳۰,۲۹۲	۲۴	۲۳۷,۸۲۰
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۴۵	۱۳	۲۴۶	۳۷
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۶۱,۶۵۸	۱۳۰,۲۷۹	۲۴	۲۳۷,۷۹۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۸۵	۱۶۹	۹	۴۰۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۵)	(۱۵)	(۶۷)	(۳۳)

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۸۰	۱۷	۱۵۴	۱۷	۲۷۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	
۰	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	تعدیلات سنواتی	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	سود سهام مصوب
۱۶۱,۷۰۳	۳۱۹,۰۶۴	۲۳۷,۲۷۷	۲۳۷,۸۲۰	۲۳۷,۸۲۰
۲۴	۶۰	(۱۹)	۱۹۹,۷۸۶	۱۹۹,۷۸۶
۲۸۹,۸۴۸	(۲۹,۳۱۶)	(۲۶,۳۷۷)	(۴۱,۱۰۳)	(۴۱,۱۰۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	سود سهام مصوب	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۸۰,۸۲۴	۰	(۲۷۸,۰۱۸)	۱۵۸,۶۸۳	۹۹,۳۷۸
(۲۸۰,۸۲۴)	۹,۰۲۴	(۱۲,۳۳۵)	(۲۷۸,۰۱۸)	(۲۰,۰۵۷)
سود قابل تخصیص	انتقال به اندوخته قانونی	انتقال به سایر اندوخته‌ها	سود (زیان) انباشته پایان دوره	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۱۷۰,۷۳۷	(۸,۴۱۷)	۱۶۳,۳۱۰	۱۱۸,۰۶۷	۲۹
۲۹	۰	۱۱۱,۵۵۲	۲۰۷,۷۶۳	۲۴
۱۶۳,۳۱۰	(۶,۵۱۵)	۱۶۳,۳۱۰	(۱۷,۹۱۵)	۱۶۰
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	سرمایه	سود (زیان) خالص هر سهم	سود (زیان) خالص هر سهم
۱۶۳,۳۱۰	۱۵۵	۱,۰۴۰,۰۰۰	۱۵۵	۱,۰۴۰,۰۰۰
۱۱۱,۵۲۷	۲۴	۰	۲۱۵	۰
۱,۰۴۰,۰۰۰	۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۴۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	231,897	183,498	338,776	26	338,776
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	231,897	183,498	338,776	26	338,776
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	0	409	409	--	409
سود سهام دریافتی					

(46,752)	(17)	(24,679)	(20,496)	سود پرداختی بابت استقراض
4,000	(25)	3,702	2,771	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(235,900)	58	(117,672)	(185,628)	سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی
0	--	0	0	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(278,243)	47	(138,240)	(203,353)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(13,375)	207	(4,166)	(12,805)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
57	16,694	35	5,878	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(3,417)	(42)	(1,901)	(1,111)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
1,043	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	(30,514)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(2,317)	1,280	(1,866)	(25,747)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
44,841	--	39,226	(10,008)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
2,755	--	0	120,355	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
120,060	143	37,150	90,143	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(166,294)	21	(78,272)	(94,393)	بازپرداخت اصل استقراض
(43,479)	--	(41,122)	116,105	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,362	--	(1,896)	106,097	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
7,605	18	7,605	8,968	موجودی نقد در ابتدای دوره
1	0	1	1	تأثیر تغییرات نرخ ارز
8,968	1,915	5,710	115,066	موجودی نقد در پایان دوره

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱۳,۳۳۷	۸,۳۷۹	۱,۳۶۹	برداختنی‌های تجاری	۱۹۲,۹۴۸	۸۴,۴۹۴	۱۲۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۹۲,۶۱۹	۳۱۶,۰۵۹	(۳۹)
دریافتنی‌های تجاری	۱۸۷,۳۰۶	۴۴۱,۳۵۷	(۵۸)	مالیات برداختنی	۷۴,۰۰۰	۸۷,۲۰۹	(۱۵)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۸۹,۳۱۵	۴۷۰,۰۰۸	۴	سود سهام برداختنی	۱۴۳,۵۷۷	۴۸,۴۰۵	۱۹۷
موجودی مواد و کالا	۳۳۵,۳۵۶	۳۶۳,۵۳۹	۳۳	تسهیلات مالی	۱۰۰,۸۲۶	۱۱۸,۹۳۱	(۱۵)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۸۴,۹۰۱	۴,۰۵۸	۴,۴۵۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۰۰,۰۱۵	۱,۱۸۷,۱۳۱	۱۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷۰۳,۹۷۰	۶۵۵,۰۸۸	۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۸۲,۳۲۸	۵۸۲,۳۲۸	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۲۸۸,۳۸۷	۲۹۸,۰۵۲	(۲۸)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۱۸	۱,۳۱۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۷,۴۱۳	۳۴,۰۱۲	۵۶
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹۵,۴۴۹	۴۱۴,۳۷۹	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰,۳۶۷	۸,۱۰۸	۳۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۳۵,۹۶۷	۴۳۰,۱۷۳	(۲۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۷۸,۹۹۵	۹۹۷,۹۳۵	(۲)	جمع بدهی‌ها	۱,۰۳۹,۹۳۷	۱,۰۸۵,۲۶۱	(۴)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۰۴۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۳۹
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۲,۷۵۵	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۴,۳۹۰	۳۷,۸۴۲	۱۷
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

(۵۰)	۳۰۹,۱۹۸	۱۵۴,۶۸۳	سود (زیان) انباشته			
۱۳	۱,۰۹۹,۷۹۵	۱,۳۳۹,۰۷۳	جمع حقوق صاحبان سهام			
۴	۳,۱۸۵,۰۵۶	۳,۳۷۹,۰۱۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۳,۱۸۵,۰۵۶	۳,۳۷۹,۰۱۰

جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۳۴۴,۴۵۰	۱۶	۶۹۴,۴۶۶	۸۰۵,۰۸۹	درآمدهای عملیاتی
(۹۷۶,۳۵۱)	۱۵	(۵۴۱,۵۳۰)	(۶۳۳,۴۶۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۶۸,۰۹۹	۱۹	۱۵۲,۹۳۶	۱۸۳,۶۲۹	سود (زیان) ناخالص
(۱۳,۳۳۵)	۳۳۸	(۵,۸۶۸)	(۳۵,۷۱۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۴,۳۹۴	۹۷	۲,۰۷۰	۴,۰۷۵	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۶۹,۰۵۸	۸	۱۴۹,۱۲۸	۱۶۰,۹۸۵	سود (زیان) عملیاتی
(۳۳,۵۰۵)	(۳۳)	(۱۷,۶۸۶)	(۱۳,۷۴۸)	هزینه‌های مالی
۳۳,۲۳۱	(۱۶)	۲,۸۵۱	۲,۲۵۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۱۱)	۳۷۰	۷۷	۲۸۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۳۶۹,۴۶۳	۱۱	۱۳۵,۳۸۰	۱۵۰,۷۷۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۴۳,۳۰۹)	(۱۵)	(۲۱,۱۷۹)	(۱۷,۹۴۰)	مالیات بر درآمد
۳۲۶,۱۵۴	۱۶	۱۱۴,۲۰۱	۱۳۲,۸۳۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۲۶,۱۵۴	۱۶	۱۱۴,۲۰۱	۱۳۲,۸۳۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۶۶	(۸)	۱۶۵	۱۵۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۷	(۳۸)	(۱۳)	(۸)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۳۷۳	(۶)	۱۵۲	۱۴۳	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۲۶,۱۵۴	۱۶	۱۱۴,۲۰۱	۱۳۲,۸۳۳	سود (زیان) خالص
۱۹۹,۷۸۶	۶۶	۱۹۹,۷۸۶	۳۳۱,۳۴۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۳۳,۹۳۴)	(۳۵)	(۳۳,۹۳۴)	(۳۳,۰۴۷)	تعدیلات سنواتی
۱۶۵,۸۵۲	۸۶	۱۶۵,۸۵۲	۳۰۹,۱۹۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۶۶,۵۰۰)	۶۹	(۱۶۶,۵۰۰)	(۳۸۰,۸۰۰)	سود سهام مصوب

•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۶۴۸)	--	(۶۴۸)	۲۸,۲۹۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۳۵,۵۰۶	۴۳	۱۱۳,۵۵۳	۱۶۱,۲۳۱	سود قابل تخصیص
(۱۶,۳۰۸)	۱۵	(۵,۷۱۰)	(۶,۵۴۸)	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۰۹,۱۹۸	۴۳	۱۰۷,۸۴۳	۱۵۴,۶۸۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۱۴	۱۶	۱۱۰	۱۲۸	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱,۰۴۰,۰۰۰	•	۱,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	197,360	62,751	215	213,314
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	197,360	62,751	215	213,314
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	409	--	409
سود پرداختی بابت استقراض	(17,750)	(21,480)	(17)	(41,568)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,764	3,442	(20)	3,681
سود سهام پرداختی	(185,628)	(6,247)	2,871	(124,342)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(200,614)	(23,876)	740	(161,820)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(10,859)	(2,831)	284	(12,040)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	258	15	1,620	20
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(751)	(1,663)	(55)	(1,930)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(1,910)	(70)	(1,648)	(493)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
37,544	--	34,396	(14,606)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
فعالیت‌های تأمین مالی				
2,755	--	0	120,355	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
120,060	143	37,150	90,143	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(159,686)	22	(74,205)	(90,835)	بازپرداخت اصل استقراض
(36,871)	--	(37,055)	119,663	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
673	--	(2,659)	105,057	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
7,605	9	7,605	8,279	موجودی نقد در ابتدای دوره
1	0	1	1	تأثیر تغییرات نرخ ارز
8,279	2,191	4,947	113,337	موجودی نقد در پایان دوره
581,161	(74)	581,161	148,641	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش		نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:															
گروه سس	تن	هیئت مدیره	۴,۳۲۲	۳۳۱,۹۹۸	۹,۵۹۶	۵۱,۴۷۸,۲۳۴.۲	۴۹۳,۹۸۶	(۲۶۱,۷۵۳)	۱۳۲,۲۳۳	۲,۸۱۷	۵۷,۱۹۵,۱۹۲.۰۶	۲۱۸,۸۸۶	(۱۴۸,۶۴۵)	۷۰,۲۴۱	۵,۷۸۹
گروه رب	تن	هیئت مدیره	۱۲,۲۹۴	۴۰۷,۱۲۱	۱۹,۸۵۰	۲۵,۷۷۸,۷۹۰.۹۳	۷۱۰,۲۰۹	(۵۷۳,۵۸۷)	۱۳۷,۶۲۲	۸,۰۱۷	۵۴,۹۳۷,۱۳۳.۵۹	۴۴۰,۴۳۱	(۲۸۶,۷۴۴)	۵۳,۶۸۷	۱۲,۶۸۵

۱۷,۲۱۱	۵۷,۸۲۲	(۸۵,۰۱۵)	۱۴۲,۸۲۷	۱۰,۸۵۷,۱۷۵.۴۲	۱۲,۱۵۶	۸۸,۷۶۱	(۳۶,۵۴۵)	۱۲۵,۳۰۶	۴,۵۳۹,۰۸۵.۷۱	۲۷,۶۰۶	۵۷,۲۰۰	۱۲,۷۹۶	هیئت مدیره	تن	محصولات مزروعی
۰	۸۷۹	(۲,۰۵۶)	۲,۹۲۵	۲۱,۵۸۰,۸۸۲.۲۵	۱۲۶	۹,۴۸۳	(۵,۴۶۶)	۱۴,۹۴۹	۲۵,۶۸۵,۵۶۷.۰۱	۵۸۲	۸,۰۴۷	۲۱۲	هیئت مدیره	تن	سایر
۲۵,۶۸۵	۱۸۲,۶۲۹	(۶۲۲,۴۶۰)	۸۰۵,۰۸۹		۲۵,۱۲۶	۳۶۸,۰۹۹	(۹۷۶,۳۵۱)	۱,۳۴۴,۴۵۰		۵۷,۶۳۴	۶۹۴,۴۶۶	۳۹,۷۲۴			جمع فروش داخلی
															فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			جمع فروش صادراتی:
															درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			تخفیفات
۲۵,۶۸۵	۱۸۲,۶۲۹	(۶۲۲,۴۶۰)	۸۰۵,۰۸۹		۲۵,۱۲۶	۳۶۸,۰۹۹	(۹۷۶,۳۵۱)	۱,۳۴۴,۴۵۰		۵۷,۶۳۴	۶۹۴,۴۶۶	۳۹,۷۲۴			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۵۶,۱۳۹	۱,۱۶۲,۷۲۲	۷۱۴,۳۵۸	۶۵۷,۴۲۵	۱,۳۴۴,۴۵۰	۸۰۵,۰۸۹	۶۹۳,۳۰۴
مبلغ بهای تمام شده	(۵۰۳,۳۱۲)	(۹۴۰,۷۵۰)	(۵۴۸,۷۸۷)	(۴۳۲,۶۴۰)	(۹۷۶,۳۵۱)	(۶۲۲,۴۶۰)	(۴۱۴,۰۹۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

توسعه بازار از طریق تولید محصولات با کیفیت در سطح برند تبرک و تنوع بخشی به سبد محصولات و افزایش نمایندگی های فروش فعال و کارآمد در سطح تمامی شهرستانها

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۰۵,۷۰۱	۵۱۲,۰۴۲
دستمزد مستقیم تولید	۱۹,۴۸۳	۱۲,۲۱۲
سربار تولید	۸۲,۵۵۶	۴۳,۵۲۸
جمع	۹۰۸,۷۴۰	۵۶۷,۷۸۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹۰۸,۷۴۰	۵۶۷,۷۸۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۰۸,۷۴۰	۵۶۷,۷۸۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۰۲,۳۵۶	۱۷۲,۰۳۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۷۲,۰۳۱)	(۱۷۴,۹۴۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۴۰,۰۶۵	۵۶۴,۸۶۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۶,۲۸۶	۵۷,۵۹۴
جمع بهای تمام شده	۹۷۶,۳۵۱	۶۲۲,۴۶۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														شرح محصول	واحد	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۷,۹۳۳	۳۳,۱۹۶,۲۹۷.۳	۱۸۳.۶۵	۱۴۸,۶۴۵	۳۸,۸۴۱,۱۳۸.۸۲	۳,۸۳۷	(۱۲,۹۳۳)	۳۶,۹۳۳,۸۵۷,۱۴۲.۸۶	(۰.۲۵)	۱۵۷,۰۴۰	۳۲,۶۹۷,۱۱۸	۳,۶۷۸	۱۲,۴۶۱	۳۷,۴۲۰,۴۲۰.۴۲	۳۳۳	تن	گروه سس
۱۶۶,۷۴۴	۵۳,۰۵۸,۶۹۴.۹۷	۳,۲۰۳	۳۸۶,۷۴۴	۴۸,۳۴۰,۴۸۸.۹۶	۸,۰۱۷	(۱۲,۳۹۵)	۱۳,۹۵۰,۶۸۲.۰۶	(۹۵۳)	۴۰۸,۱۹۳	۵۶,۵۹۹,۱۴۰.۳۳	۷,۲۱۲	۱۵۸,۵۹۰	۳۱,۹۶۷,۳۴۵.۳۹	۴,۹۶۱	تن	گروه رب
۰	۰	۰	۸۵,۰۱۵	۶,۴۶۳,۰۷۰.۵۴	۱۳,۱۵۶	۰	۰	۰	۸۵,۰۱۵	۶,۴۶۳,۰۷۰.۵۴	۱۳,۱۵۶	۰	۰	۰	تن	محصولات مزروعی
۳۷۱	۹,۰۳۳,۳۳۲.۳۳	۳۰	۲,۰۵۷	۱۵,۳۳۷,۰۳۷.۰۴	۱۲۵	(۱,۲۰۲)	۸,۵۸۵,۷۱۴.۳۹	(۱۴۰)	۲,۵۵۰	۱۰,۵۸۰,۹۱۲.۸۶	۳۴۱	۹۸۰	۱۵,۳۱۲,۵۰۰	۶۴	تن	سایر
۱۷۴,۹۴۸			۶۳۳,۴۶۱			(۳۷,۴۳۰)			۶۵۳,۷۹۸			۱۷۲,۰۳۱				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												شرح	واحد				
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره								
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار						
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال							
																مواد اولیه داخلی:	
۱۹,۷۷۱	۳۳,۳۶۴.۹۵	۵۹۲,۵۶۸	۴۰۴,۰۴۹	۱۲,۰۵۶	۱۵,۴۹۰,۳۶۸	۴۰۹,۶۸۲	۲۶,۵۳۴.۲۱	۱۵,۴۳۹,۷۶۸	۱۴,۱۲۸	۲۱,۹۸۵.۲۳	۶۴۳,۰۶۸	کیلوگرم				مواد اولیه	
۱۱۹,۳۷۴	۳,۳۹۲.۸۶	۴۹,۸۴۵,۸۸۰	۱۰۷,۹۹۳	۳,۷۶۰	۳۹,۱۳۷,۵۱۷	۱۶۹,۹۳۸	۳,۲۸۰.۴۶	۵۱,۸۰۳,۱۶۹	۵۷,۳۳۹	۱,۵۴۲.۳۴	۳۷,۱۷۰,۳۳۸	عدد				مواد بسته بندی	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ندارد				سایر	
۱۳۹,۰۴۵	۳۵,۷۵۷.۸	۵۰,۴۳۸,۴۴۸	۵۱۳,۰۴۳	۱۵,۸۱۶	۵۴,۶۱۷,۷۸۵	۵۷۹,۶۲۰	۳۹,۸۱۴.۶۶	۶۷,۲۴۳,۹۳۷	۷۱,۴۶۷	۳۳,۵۳۷.۵۷	۳۷,۸۱۳,۳۹۶					جمع مواد اولیه داخلی:	
																	مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۳۹,۰۴۵			۵۱۳,۰۴۳			۵۷۹,۶۲۰			۷۱,۴۶۷								جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۳,۰۴۱	۳,۰۴۱	۴,۲۶۰	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۴۱۹	۴۱۹	۸۳۷	۱۹,۷۱۰	۱۹,۰۳۳	۳۸,۷۴۳	هزینه استهلاک
۱۰	۱۰	۲۱	۶,۲۸۷	۵,۱۳۷	۱۰,۲۸۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۲۱۷	۵۸	۳۵۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۱۸	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۱۰,۳۷۲	۱۰,۳۷۲	۹۳۳	۵۷۷	۳۱۴	۸۱۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۶,۳۳۳	۱۳,۸۷۷	۷,۲۷۶	۳۰,۵۵۲	۱۸,۹۸۷	۳۳,۳۶۹	سایر هزینه ها
۳۰,۱۶۵	۳۷,۷۱۹	۱۲,۳۳۵	۴۷,۲۴۳	۴۳,۵۲۸	۸۳,۵۵۶	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات مطابق با آخرین نرخهای ۶ ماهه اول ۱۳۹۷ لحاظ گردیده است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه مطابق با آخرین نرخهای ۶ ماهه اول ۱۳۹۷ لحاظ گردیده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توضیحاتی که امکان برآورد روند بهای تمام شده درآمد های عملیاتی در این دوره در مقایسه با سال مالی گذشته را با توجه به تغییرات نرخ ارز و تغییر در ترکیب در آمد ها و هزینه ها فراهم نماید
	.

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۱	۱۰۳	۱۰۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۳	۳۳	۳۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

منابع ارزی طی دوره	دلار	۲۰۲	۷	۲۰۲	۹
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۰۲	۷	۲۰۲	۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های حقوق مطابق قانون کار ۲۰% و سایر عوامل ۱۰% به نسبت سال ۱۳۹۶ افزایش داده شده است . سایر هزینه های عمومی و اداری شرکت در قسمت سایر هزینه ها عمدتاً مربوط به هزینه استفاده از برنند می باشد . ضمناً در خصوص دلیل افزایش هزینه های حمل در ۲ ماهه دوم سال تعهد قسمتی از بار نامه های مشتریان با فروش های بالا جهت افزایش انگیزه خرید در قالب طرحهای تشویقی به صورت کوتاه مدت می باشد .
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

در صورتیکه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب شده و یا در حال تصویب می باشد که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار خواهد بود، در این قسمت افشا شود. هرگونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است در این قسمت ارائه شود. سایر موارد مانند راهبردها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قراردادهای قبلی در این قسمت افشا شود.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
کشت و صنعت بهاران گلپهار خراسان	۹۹.۹۹	۵۸۱,۵۷۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۹,۰۷۹	۹۹.۹۹	۵۸۱,۵۷۳	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۱۱,۴۰۶	۳,۱۷۶
سود حاصل از فروش ضایعات	۲,۸۷۷	۱,۸۹۳
سایر	۱۱	۶
جمع	۱۴,۲۹۴	۴,۰۷۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱,۶۱۴	۷,۸۷۱	۴,۵۲۱	•	•	۱۳,۳۹۲	۱۴,۵۷۶	۲۶		تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱,۹۴۴	۹,۷۳۳	۶,۴۶۳	•	•	۱۶,۱۸۶	۱۸,۷۰۸	۲۳		تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱۰,۱۹۰	۱۳,۳۱۶	۹۷,۳۴۵	•	•	۱۰۹,۶۶۱	۱۰۹,۶۴۹	۱۸		تسهیلات دریافتی از بانکها
	•							•		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۳,۷۴۸	۲۹,۹۱۰	۱۰۸,۳۳۹	•		۱۳۸,۲۳۹	۱۴۲,۹۳۳			جمع
	•	انتقال به دارایی								
	۱۳,۷۴۸	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در صورتیکه قانون بخشنامه و یا دستور العمل جدیدی تصویب شده و یا در حال تصویب می باشد که بر در آمد / هزینه های شرکت اثرگذار خواهد بود ، در این قسمت افشا شود . هزینه و اطلاعاتی که می تواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است و در این قسمت ارائه شود . سایر موارد مانند راهبرها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قرارداد های قبلی در این قسمت افشا شود .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه مالی برای عملکرد ۱۳۹۷ با افزایش ۵٪ نسبت به عملکرد سال ۱۳۹۶ در محاسبات لحاظ گردیده است .
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده گذاري	۳,۶۸۱	۳,۷۶۴
سود ناشي از سرمايه گذاري	۳۹,۵۴۰	۴۸۷
جمع	۳۳,۲۲۱	۳,۲۵۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	(۳۱۱)	۲۸۵
جمع	(۳۱۱)	۲۸۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۰۹,۱۹۸	۳۳۸,۳۰۸	۳۳۶,۱۵۴	۲۸۰,۸۰۰	حاکم سود قابل تقسیم مطابق با سال گذشته

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در صورتیکه قانون بخشنامه و یا دستور العمل جدیدی تصویب شده و یا در حال تصویب می باشد که بر در آمد / هزینه های شرکت اثرگذار خواهد بود ، در این قسمت افشا شود . هزینه و اطلاعاتی که می تواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است و در این قسمت ارائه شود . سایر موارد مانند راهبرها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنوآتی از قرارداد های قبلی در این قسمت افشا شود .
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

در خصوص علت تفاوت موجودی اول دوره مندرج در جدول گردش مقدراری و ریالی در فرم شماره ۲ علت تفاوت وجود محصول فروخته شده امانی نزد ما با موجودی پایان دوره سال مالی ۱۳۹۶ می باشد . همچنین منابع ارزی با نرخ مصوب بانک مرکزی (مبادله ای) تسعیر گردیده است .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»